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ZACHOVÁNÍ FASÁDNÍCH ŠAMBRÁN KOLEM OKEN A DVEŘÍ

NEPODSKLEPENÁ ČÁST OBJEKTU - NOVÁ PODKLADNÍ DESKA S HI, viz TZ
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ODSTRANĚNÍ SDK OBKLADU STĚN

ODSTRANĚNÍ SDK OBKLADU STĚN

NUTNO ZACHOVAT STÁVAJÍCÍ KER. 
DLAŽBU, BEHĚM STAVEBNÍCH PRACÍ 
BUDE DLAŽBA CHRÁNĚNA NAPŘ.: OSB 
DESKOU + GEOTEXTÍLIÍ

POZOR: DLAŽBA NEBUDE ODSTRAŇOVÁNA V CELÉ PLOŠE! ČÁST PŮVODNÍ DLAŽBY 
BUDE PŘESUNUTA DO ODBAVOVACÍ HALY (NAHRAZENÍ POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ); DO 
CHYBĚJÍCÍCH PLOCH CHODBY BUDE PROVEDENA REPLIKA PŮVODNÍ DLAŽBY; BEHĚM 
STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE DLAŽBA CHRÁNĚNA NAPŘ.: OSB DESKOU + GEOTEXTÍLIÍ; 

NUTNO ZACHOVAT STÁVAJÍCÍ KER. DLAŽBU-PAM.CHRÁNĚNOU; 

ZACHOVÁNÍ FASÁDNÍCH ŠAMBRÁN KOLEM OKEN A DVEŘÍ ZACHOVÁNÍ DŘEVĚNÉHO PRODEJNÍHO PRVKU
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VZNIK NOVÉHO OTVORU - BUDE 
OSAZEN NOVÝ PŘEKLAD VIZ 
NOVÝ STAV

STÁVAJÍCÍ ŠKRABKA NA BOTY - BUDE ZACHOVÁNA

Litinový sloup zakončen
lotosovou hlavicí

Oprava/replika litinového
svodu, podléhá schválení
NPÚ.

Oprava/replika stávajícího
zábradlí, podléhá schválení
NPÚ
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Repas stávajícího
zábradlíčka

OPRAVA/REPLIKA
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ
STĚNY,
PODLÉHÁ SCHVÁLENÍ NPÚ

Zachování stávajících
dveří - repas
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PONECHÁNA STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÁ VRSTVA
ZPEVNĚNÝCH PLOCH
- KERAMICKÁ DLAŽBA (ŽLUTÁ DROBNÁ) - PŘEDPOKLAD
PŘESKLÁDÁNÍ 40% PLOCHY A 30% DOPLNĚNÍ REPAS

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÝ POVRCH - DEMONTÁŽ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY

STÁVAJÍCÍ ŽULOVÉ KOSTKY - DEMONTÁŽ NÁŠLAPNÉ
VRSTVY

ROZHRANÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
- ŽULOVÉ KOSTKY/ASFALT

ROZHRANÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
- KERAMICKÁ DLAŽBA ŽLUTÁ/ŽLUTÁ DROBNÁ
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VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY (VČETNĚ PRVKŮ VE 
VLASNICTVÍ TŘETÍCH STRAN-NAPŘ ČD a.s.) KTERÉ 
MAJÍ BÝT ZACHOVÁNY ČI PŘEDEJÍT 
ZNEHODNOCENÍ, BUDOU DEMONTOVÁNY A DÁLE S 
PŘEDMĚTY NALOŽENO DLE DOMLUVY S 
VLASTNÍKEM NAPŘ. ZARÁMOVANÉ PRVKY
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VZNIK NOVÉHO OTVORU -
BUDE OSAZEN NOVÝ 
PŘEKLAD VIZ NOVÝ STAV
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Litinový svod Oprava/replika stávající
dřevěné stěny, podléhá
schválení NPÚ
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STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA ŽLUTÁ- DEMONTÁŽ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY

PONECHÁNA STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÁ VRSTVA
ZPEVNĚNÝCH PLOCH
- KERAMICKÁ DLAŽBA (ŽLUTÁ DROBNÁ) - PŘEDPOKLAD
PŘESKLÁDÁNÍ 40% PLOCHY A 30% DOPLNĚNÍ REPAS
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STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÝ POVRCH - DEMONTÁŽ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY
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Stávající 
poklopy 
kabelové 
šachty

Bodová vpusť

Stávající liniový odtokový žlabStávající poklop průměr 600 mm Stávající poklop průměr 600 mm

Bodová vpusť
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BUDE PROVEDENO ODKOPÁNÍ OBJEKTU DO HLOUBKY min. 1,2 m 
PRO PROVEDENÍ IZOLACE SOKLOVÉ ČÁSTI OBJEKTU.
STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA MUSÍ BÝT ROZEBRÁNA A 
NÁSLEDNĚ POLOŽENA ZPĚT.
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BUDE PROVEDENO ODKOPÁNÍ OBJEKTU DO HLOUBKY min. 1,2 m 
PRO PROVEDENÍ IZOLACE SOKLOVÉ ČÁSTI OBJEKTU. 

STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA - ČERVENÁ - DEMONTÁŽ
NÁŠLAPNÉ VRSTVY
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ZPEVNĚNÝCH PLOCH
- BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ŠEDÁ)
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STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÝ POVRCH - DEMONTÁŽ
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Zachování stávajících
dveří, dřevěného obkladu
nadpraží a ostění - repas
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Oprava/replika litinových
sloupů, podléhá schválení
NPÚ

Oprava/replika litinových
sloupů, podléhá schválení
NPÚ

Litinový sloup zakončen
lotosovou hlavicí

Oprava/replika litinových
dešťových svodů, podléhá
schválení NPÚ

Oprava/replika litinových
dešťových svodů, podléhá
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lotosovou hlavicí
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- ZÁMKOVÁ DLAŽBA ČERVENÁ/ASFALT

B

B

C

C

Oprava/replika litinových
dešťových svodů, podléhá
schválení NPÚ

Repas stávajícího madla,
podléhá schválení NPÚ.

Perón

153

6,
8%

51
75

2000 250 2040 400 300

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO POKLOPU 
1100x700 mm - NOVĚ POROROŠTVÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO POKLOPU 1100x500 mm -

NOVĚ POROROŠT

Po
kl
op
 7
50
x7
50
 m
m

Po
kl
op
 6
50
x9
00
 m
m

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
ZA
ST
ŘE
ŠE
NÍ
 P
ŘÍ
ST
ŘE
ŠK
U 
-
BU
DE

RO
ZE
BR
ÁN
O,
 O
DV
EZ
EN
O,
 Z
JIŠ
TĚ
N 
SK
UT
EČ
NÝ
 T
EC
HN
IC
KÝ

ST
AV

, 
OŠ
ET
ŘE
N 
PO
 T
EC
HN
IC
KÉ
 S
TR
ÁN
CE
 A

NA
MO
NT
OV
ÁN
 Z
PĚ
T

61
0

18
40
 (
71
0)

14
00

90
0

17
70
 (
78
0)

14
00

17
65

17
70
 (
78
0)

14
00

18
05

17
70
 (
78
0)

14
00

84
0

17
70
 (
78
0)

14
00

62
5

STÁVAJÍCÍ MŘÍŽ BUDE
PŘIZPŮSOBENA NOVÉMU OTVORU 
A BUDE PROVEDENO NOVÉ 
KOTVENÍ

ST
Á
V
A
JÍ
CÍ
 Z
A
ST
ŘE
ŠE
NÍ
 O
BJ
EK
TU
 Č
ES
KÝ
CH
 D
RA
H 
-
NE
NÍ
 S
OU

NE
NÍ
 S
OU

NE
NÍ
 S
OU

NE
NÍ
 S
OU
ČÁ
ST
Í 
TÉ
TO
 P
D

ČÁ
ST
Í 
TÉ
TO
 P
D

ČÁ
ST
Í 
TÉ
TO
 P
D

ČÁ
ST
Í 
TÉ
TO
 P
D

Oprava/replika litinových
dešťových svodů, podléhá
schválení NPÚ

Litinový svod

Pískovcové bloky

Pískovcové bloky

Pískovcové bloky

800
1970

Výšky otvorů kótovány k úrovni +0,000, HH čisté podlahy na úrovni +0,000
Objekt A

Výšky otvorů kótovány k úrovni +0,000, HH čisté podlahy na úrovni -0,070
Objekt B

Výšky otvorů kótovány k úrovni +0,000, HH čisté podlahy na úrovni +0,000
Objekt C

D

D

23
60

20
0050

20
00

90
0

20
0050

84
0

34
0

2240 595
2000
900

85
1540

34
65

20
00

10
50

20
0

2 1
2 0

2 0
2 0

9 0
0

2 3
1 0

13
10

20
20
 (
60
)

90
0

31
20

50
0

10
0

3

140
2020
700 2015 1425

70
0

25
00

88
0

19
50

26
0

19
80
 (
30
)

10
00

16
0

540 100
2750
1000 90 6400

405
2000
800 970 350 150

95
5

20
20

80
0

35

860
100

820

130
2050 (20)
700 115

2050 (20)
700 675

2100
1050 360 1175

35

70
0

47
50

40
0

42
20

10
0

48
95

70
0

53
30

300 1245
2000
900 715

200 200
2100

2230 3130

21
15

12
55

20
60

2025 320 300 1005 690 200 1005

1200 1200

DD01

R138

DD01

R140

PŮ
V
OD
NÍ
 R
OZ
V
OD
NÁ
 S
KŘ
ÍŇ
 N
N

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY 

DD01

124
800
1950

17
42

17
42

17
41

96985

1720 500 100 1050 350 1220

26
5

20
00

90
0

30
0

12
5

22
00

12
50

29
10

22
50

97
0

12
5
35
0

35
0

70
0 
(11
00
)

35
0

14
60

1800
700 (1100)

600

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN NOVÝ 

PŘEKLAD VIZ NOVÝ STAV

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN 
NOVÝ PŘEKLAD VIZ NOVÝ 
STAV

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN 
NOVÝ PŘEKLAD VIZ NOVÝ 
STAV

VZNIK NOVÉ NIKY - BUDE 
OSAZEN NOVÝ PŘEKLAD VIZ 
NOVÝ STAV

240
1700 (300)

600

26
0

44
0

365
700 (1100)

350 1070

15
0

35
0

20
30

70
0 
(11
00
)

35
0

150
350

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN 
NOVÝ PŘEKLAD VIZ NOVÝ 
STAV

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN 
NOVÝ PŘEKLAD VIZ NOVÝ 

STAV

VZNIK NOVÉ NIKY - BUDE 
OSAZEN NOVÝ PŘEKLAD 
VIZ NOVÝ STAV

700 (1100)
600 2190

16
50

85
0 
(11
50
)

60
0

1770
850 (1150)

350
1700 (300)

850 50

80
0 
(-
10
0)

45
0

18
0

315 1265

120
800 (-100)

780

190
800 (-100)

780

800 (-100)
450 775

80
0 
(-
10
0)

45
0

29
5

700 (1100)
600 2595

VZNIK NOVÉ NIKY PRO EL. 
ROZVADĚČ - BUDE OSAZEN 
NOVÝ PŘEKLAD VIZ NOVÝ 

STAV

DEMOLICE DVEŘ. MŘÍŽÍ VČETNĚ 
PLECH. OBKLADU V CELÉ 
MÍSTNOSTI

DE
M
ON
TÁ
Ž 
V
Y
V
Ý
ŠE
NÉ
 D
V
OJ
IT
É-

DŘ
EV
ĚN
É 
PO
DL
A
HY

PO
KL
A
DE
N

132
Baterie 133

Stavědlová ústředna

131
Zádveří
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POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY:
1. Během stavebních prací bude zřízena ochrana stávajících historických prvků. Jedná se 
především o ker, dlažbu na podlahách, okenních a dveřních výplní, římsy na stěnách, např.: 
zakrytí pomocí OSB desky. Památkově chráněnné prvky jsou vyznačeny ve výkresové části PD 
a popsány v TZ.
2. Na stavbě se nevyskytují materiály obsahující azbest, postup v případě nálezu a samotný 
postup při odstranění viz technická zpráva.
3. Stěny a klenby - odstranit všechny stávající omítky

   - spáry vyškrábat min. 20 mm
   - doplnění zdiva cpp (1 m³)
   - prohlédnout očištěné konstrukce na statické defekty, problémy s 

vlhkostí a napadení houbami a škůdci
   - v případě potřeby přizvat projektanta

4. Překlady - nové ocelové překlady ve stávajícím zdivu budou opatřeny vápenocementovou 
omítkou na pletivu tl. alespoň 20 mm.

5. Schodiště - očištění, otryskání
6. Podlahy - 1SS: hrubé nerovnosti vyrovnat betonovou mazaninou (1,5 m³)

1.NP: na terénu budou odstraněny do min. hloubky 550 mm od budoucí +0,000 a 
provedena podkladní vrstva podlah 1.NP na terénu (viz technická zpráva) 
mimo prostor nad klenbami, zde skladbu stávající podlahy odstranit 
včetně klenebního násypu a  provést podkladní vrstvu podlah 1.NP nad 
klenbami  (viz technická zpráva) 

2.NP: budou odstraněny až na dřevěný záklop nosné konstrukce, částečně bude 
odstraněn záklop v místech, kde je nutné prohlédnout nosné trámy 
(zhlaví) a následně bude přizván projektant a mykolog ke kontrole trámů

7. Prostupy pro TZB jsou v příslušných částech dokumentace TZB.
8. Výplně otvorů budou vybourány včetně zárubní, ostění ze dřeva, parapetů 
(exteriérové/interiérové, ochranných mříží.
9. Nesoudržné prvky na fasádě budou odstraněny. Šambrány kolem oken budou ponechány, 
pokud to jejich technický stav dovolí.
10. Odstranění stávajícího orientačního systému na fasádě a děsťových svodů a žlabů 
(oplechování).
11. Kompletní demontáž střešní krytiny včetně bednění.
12. Poškozené části střešní konstrukce krovu vybourat - určí se na stavbě v rámci ad po 
odkrytí střešního bednění, zajištění statické stability krovu.
13. Stávající přípojky objektu budou zachovány - nesmí dojít k jejich porušení.
14. Překlady jsou vykázány a zobrazeny v půdorysech nových stavů.
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MĚŘÍTKO  1 : 50
PŮDORYS 1.NP -  BOURACÍ PRÁCE

Místnosti 1.NP SMístnosti 1.NP SMístnosti 1.NP SMístnosti 1.NP S
Číslo Název

Plocha
místnosti
[m²]

Povrchy Světlá výška

ObjemPodlaha Stropů Stěn Od Do

101 Zádveří 4,35 keramická dlažba kazetový podhled lok. omítka - malba 2885 2885 12,28 m³

102 Dopravní kancelář 43,58 PVC kazetový podhled lok. omítka - malba 3075 3075 134,01 m³

103 Šatna dopravní kanceláře 25,72 PVC kazetový podhled lok. omítka - malba 2950 2950 74,59 m³

104 Denní místnost zaměstnanců 23,68 PVC kazetový podhled malba/ker. obklad 2950 3200 74,10 m³

105 Sdělovací místnost 13,88 PVC kazetový podhled lok. omítka - malba 3200 3200 44,16 m³

106 Kancelář 10,36 PVC kazetový podhled omítka - malba 3200 3200 32,10 m³

107 Chodba 3,82 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 11,50 m³

108 Chodba a schodiště 13,98 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3450 3450 49,08 m³

109.1 Hygienické zázemí zaměstnanců 4,70 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 15,94 m³

109.2 WC 1,21 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 3,94 m³

110 Rozvodna NN 16,03 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 55,31 m³

111 Sklad kanceláře dozorčího provozu 14,82 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 51,13 m³

112 Kancelář dozorčího provozu 36,45 koberec omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 123,64 m³

113 Kancelář vr. mistra a zástupce
SSZT

16,03 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 55,32 m³

114 Šatna SSZT 16,29 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 56,18 m³

115 Chodba 12,94 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3990 44,36 m³

115a Chodba 4,68 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3450 3450 12,66 m³

116 WC 1,49 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 5,14 m³

117 Komora 3,03 kamenná dlažba omítka - malba omítka - malba 3450 3450 8,43 m³

119 Sklad - SSZT 26,28 PVC omítka - malba omítka - malba 3450 3450 90,65 m³

120 Chodba 12,57 keramická dlažba omítka - malba malba/plech.obklad/
ker.obklad

3400 3400 38,21 m³

121.1 Umývárna - předsíň 9,34 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 31,66 m³

121.2 Umývárna - sprcha 2,20 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 7,58 m³

122 Kancelář návěstních techniků SSZT 33,85 PVC omítka - malba malba/ker. obklad 3390 3390 113,81 m³

123.1 Kancelář 20,06 PVC omítka - malba malba/ker. obklad 3390 3390 67,70 m³

123.2 Sklad 2,66 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3390 3390 8,81 m³

124 Útulek vlakové čety 25,16 PVC omítka - malba malba/ker. obklad 3420 3420 84,95 m³

125 Zázemí osobní pokladny 22,60 PVC omítka - malba malba/ker. obklad 3390 3390 76,35 m³

126 Osobní pokladna 26,80 PVC omítka - malba omítka - malba 3390 3390 90,84 m³

127 Odbavovací místnost 91,75 keramická dlažba omítka - malba malba/dř.obklad 5355 6255 548,37 m³

128 Chodba 66,32 keramická dlažba omítka - malba malba/dř.obklad 4475 4475 281,73 m³

129.0 Chodba 1,73 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 5,15 m³

129.1 WC muži - předsíň 3,46 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 10,31 m³

129.2 WC muži - pisoáry 4,20 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 12,52 m³

129.3 WC muži - WC1 1,14 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 3,41 m³

129.4 WC muži - WC2 1,13 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 3,37 m³

129.5 WC muži - WC3 1,13 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 3,37 m³

129.6 WC ženy - WC1 1,22 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 3,63 m³

129.7 WC ženy - WC2 1,22 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 3,63 m³

129.8 WC ženy - předsíň 4,70 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 13,78 m³

129.9 WC ženy - předsíň 2 4,11 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 12,23 m³

129.10 Chodba 2,56 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 7,63 m³

129.11 WC imobilní 1,93 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2980 2980 5,75 m³

130 Sklad 12,13 bet.mazanina omítka - malba omítka - malba 3010 3010 35,43 m³

131 Zádveří 4,82 PVC omítka - malba lok. omítka - malba 3770 3770 14,43 m³

132 Baterie 7,17 PVC omítka - malba omítka - malba 3770 3770 27,26 m³

133 Stavědlová ústředna 52,89 PVC omítka - malba omítka - malba 2980 3770 202,08 m³

134 Sdělovací místnost 30,09 PVC omítka - malba omítka - malba 3770 4070 113,58 m³

135.1 Sklad restaurace 21,76 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3670 3770 80,36 m³

135.2 Kancelář 4,02 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3770 3770 15,15 m³

136 Jídelna 49,35 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 5150 6170 295,99 m³

137 Restaurace 95,45 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 5158 6170 464,91 m³

138 Kuchyň 27,35 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3525 3525 96,42 m³

139 Spojovací chodba 5,47 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3525 3525 18,98 m³

140 Chodba 14,90 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3525 4000 53,26 m³

142.1 WC personál - předsíňka 1,68 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 2350 2350 3,63 m³

142.2 WC personál - WC 1,67 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3090 3090 5,17 m³

143.1 Úklidová místnost 2,35 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 7,34 m³

143.2 WC ženy - předsíňka 3,59 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 10,60 m³

143.3 Chodba 3,65 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3200 3200 11,67 m³

143.4 WC muži - předsíňka 2,80 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3525 8,50 m³

143.5 WC muži - pisoáry 6,28 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 19,88 m³

143.6 WC ženy - WC 1 2,40 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 7,68 m³

143.7 WC muži - WC 1 1,07 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3525 3,20 m³

143.8 WC muži - WC 2 1,51 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 5,29 m³

143.9 WC ženy - WC 2 1,56 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 4,98 m³

144 Sklad nádobí 10,98 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 35,12 m³

145.1 Chodba 4,89 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 14,15 m³

145.2 Chodba 3,92 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3200 3200 11,08 m³

146 Kancelář 8,65 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3200 3200 27,67 m³

147 Zázemí úklid 19,92 PVC omítka - malba omítka - malba 3300 3300 64,38 m³

148 Sklad - úklidová komora 3,19 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 10,78 m³

148 Sklad - úklidová komora 10,94 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3300 3300 35,81 m³

149 Sklad potravin 4,26 keramická dlažba omítka - malba omítka - malba 3200 3200 13,63 m³

150 WC 1,38 keramická dlažba omítka - malba malba/ker. obklad 3450 3450 4,78 m³

151 Šatna 1,60 PVC omítka - malba omítka - malba 2980 2980 4,76 m³

152 Chodba 3,07 bet.mazanina omítka - malba omítka - malba 3300 3300 10,14 m³

MĚŘÍTKO  1 : 50
VÝŘEZ OKEN NAD ROVINOU ŘEZU
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MĚŘÍTKO  1 : 1000
SCHÉMA

153 Perón 455,91 exteriérová dlažba dřevo exteriérová omítka 3400 3800


